РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2021г.    № 4-112
д. Любовшо

О внесении изменений в решение
Любовшанского  сельского Совета
народных депутатов «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог» Любовшанский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Решение Любовшанского сельского Совета народных депутатов «О земельном налоге» от 31 октября 2017 г. №3-172 (в редакции решений Любовшанского сельского Совета народных депутатов от 06.03.2019 года №3-234, от 25.11.2019 года №4-34, от  18.12.2019 года  №4-41) следующие изменения:
в абзацах 1 и 2 пункта 3 слова «, дачного хозяйства» исключить.
         2.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
3.   Опубликовать Решение в районной газете «Красногорская жизнь».

Глава Любовшанского сельского поселения                                     Г.В. Кругликова